关于机械工程学院2019年教职工趣味运动会的通知

为进一步推动教职工健身活动的开展，丰富教职工的业余文化生活，增进教职工之间的交流，经研究，定于11月20日举行2019年玉泉校区教职工趣味运动会，现将有关事项通知如下：
1、比赛时间：11月20日（星期三）中午12：30-13：30 ; 12:30开始
2、比赛地点：玉泉校区田径场南端（国旗旗杆一侧）
3、比赛内容：共六项（套圈，转呼啦圈跑，彩旗飘飘，运球行进，单人跳绳，单人飞毽）
4、趣味运动会规则：
1. 套圈：每人一局，共计10次套圈，用圈套中目标。
2. 转呼啦圈跑：共计50m，边转呼啦圈边跑。(13:00开始 )
3. 彩旗飘飘：共计100m，每隔20m处，设有一个水杯和一面小彩旗（共设有4组），每跑至此处便将小彩旗拾起放入水杯中，最终跑至终点。
4. 运球行进：共计100m，带球跑至终点。(13:20开始 )
5. 单人跳绳：一分钟时间内，计单人跳绳次数。
6. 单人飞毽：一分钟时间内，单人踢毽子个数计数。
请各工会小组安排通知以及报名，11月19日上午10点前反馈（工会群里反馈即可）。

机械工程学院工会
2019年11月15日

报名表

	序
	姓名
	性别
	套圈
	转呼啦圈跑
	彩旗飘飘
	运球行进
	单人跳绳
	单人飞毽

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	[bookmark: _GoBack]